
Famila market - Via del Cinema 5

Specialità Pasquali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 75 g

4.12 €  2.64 €
54.93 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lui

-35%

Confezione 750 g

6.35 €  4.23 €
8.47 € / kg

Tartufone Colomba
Cacao

-33%

Confezione 1000 g

12.61 €  7.31 €
12.61 € / kg

Colomba
Tradizionale

-42%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-20%

Confezione 750 g

6.14 €  4.23 €
8.19 € / kg

Colomba Maxiciok

-31%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Nocciolato

-20%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
0.02 € / g

Ovetti Cremino

-20%

Confezione 145 g

2.85 €  2.28 €
19.66 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-20%

Imballaggio 320 g

21.09 €  10.59 €
65.91 € / kg

Gransorpresa
Gigante Disney

Princess

-49%

Confezione 750 g

4.23 €  3.17 €
5.64 € / kg

La Colomba Classica

-25%

Confezione 1000 g

12.61 €  7.31 €
12.61 € / kg

Colomba Tuttuvetta

-42%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Assortiti

-20%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 150 g

10.59 €  6.35 €
70.6 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-40%

Imballaggio 210 g

9.21 €  8.26 €
43.86 € / kg

Grandi Firme Uovo
Latte Finissimo Lui

-10%

Imballaggio 75 g

4.12 €  2.64 €
54.93 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lei

-35%

Imballaggio 210 g

9.21 €  8.26 €
43.86 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Finissimo

Lei

-10%

Confezione 100g

1.47 €  0.83 €
14.7 € / kg

Colombina Classica

-43%

Confezione 100g

1.47 €  0.83 €
14.7 € / kg

Colombina con
Gocce di Cioccolato

-43%

Confezione 1 kg

5.19 €  4.23 €
5.19 € / kg

La Colomba Originale

-18%

Confezione 180 g

3.91 €  3.39 €
21.72 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-13%

Confezione 180 g

3.91 €  3.39 €
21.72 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato Extra
Fondente 70%

-13%

Imballaggio 250 g

12.18 €  6.35 €
48.72 € / kg

Fondente Doppio
Gusto Cioccolato
Fondente Fuori e

Cacao Dentro

-47%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Cremino
Assortiti

-20%

Imballaggio 220 g

16.85 €  8.47 €
76.59 € / kg

Gransorpresa Maxi
Mariokart

-49%
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Confezione 750 g

6.15 €  4.14 €
8.2 € / kg

Colomba Cioccolato

-32%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente
con Nocciole 212,5 g

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole 212,5 g

-50%

Confezione 900 g

5.19 €  4.23 €
5.77 € / kg

La Colomba Gran
Soffice

-18%

Imballaggio 25 g

2.76 €  2.28 €
110.4 € / kg

Uovo Gold Bunny
Latte

-17%

Confezione 700 g

4.23 €  3.17 €
6.04 € / kg

La Colomba Classica

-25%

Confezione 750 g

6.14 €  4.23 €
8.19 € / kg

Colomba Cioko Festa
con Gocce di

Cioccolato

-31%

Imballaggio 100 g

6.24 €  4.23 €
62.4 € / kg

Sopresa Maxi
Minions

-32%

Confezione 1kg

10.59 €  6.88 €
10.59 € / kg

Giampaoli Colomba
Arcobaleno

-35%

Confezione 650 g

6.67 €  4.87 €
10.26 € / kg

Coniglietto Cioccolato
Vaniglia

-26%

Confezione 750 g

4.23 €  3.17 €
5.64 € / kg

Colomba Classica

-25%

Imballaggio 250 g

8.05 €  6.99 €
32.2 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Me

Contro Te

-13%
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Imballaggio 240 g

9.86 €  8.38 €
41.08 € / kg

Gamme Bleue Uova
di Cioccolato Pasqua

Cioccolato Bianco

-15%

Confezione 80 g

3.06 €  2.11 €
38.25 € / kg

Bueno Eggs

-31%

Confezione 250 g

2.33 €  1.9 €
9.32 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
e Cereali Croccanti

-18%

Confezione 750 g

4.23 €  3.17 €
5.64 € / kg

Colombadoro senza
Canditi

-25%

Confezione 250 g

2.33 €  1.9 €
9.32 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
alle Nocciole e

Cereali

-18%

Confezione 250 g

2.33 €  1.9 €
9.32 € / kg

Sonetti Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Caramello

-18%

Confezione 650 g

6.24 €  4.23 €
9.6 € / kg

Tartufone L'Agnello

-32%

Imballaggio 340 g

16.85 €  8.47 €
49.56 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-49%

Confezione 170 g

9.53 €  5.29 €
56.06 € / kg

Mix

-44%

Confezione 250 g

2.33 €  1.9 €
9.32 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato Fondente
con Cremoso Ripieno

alle Nocciole e
Cereali

-18%

Imballaggio 150 g

5.61 €  4.76 €
37.4 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte Pj
Masks Power Heroes

-15%

Confezione 150 g

3.16 €  2.85 €
21.07 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra

Sacchetto

-9%
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Imballaggio 340 g

16.85 €  8.47 €
49.56 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente

con Nocciole

-49%

Imballaggio 150 g

5.61 €  4.76 €
37.4 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Gigantosaurus

-15%

Confezione 150 g

3.16 €  2.32 €
21.07 € / kg

Ovetti Cioccolato
Assortiti Sacchetto

-26%

Confezione 150 g

3.16 €  2.32 €
21.07 € / kg

Ovetti Cioccolato al
Latte Sacchetto

-26%

Imballaggio 220 g

7.41 €  6.35 €
33.68 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo

Barbie

-14%

Imballaggio 320 g

13.67 €  11.34 €
42.72 € / kg

Uova di Cioccolato
Pasqua Cioccolato

con Nocciole
Cioccolato Fondente

-17%

Confezione 147 g

3.16 €  2.32 €
21.5 € / kg

Galak Easter Friends
Personaggi Pasquali
di Cioccolato Bianco
e Cereali Sacchetto

-26%

Imballaggio 365 g

12.61 €  11.96 €
34.55 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Finissimo

Lui

-5%

Confezione 320g

13.67 €  11.34 €
42.72 € / kg

Uovo Noccionoir

-17%

Confezione 147 g

3.16 €  2.32 €
21.5 € / kg

Kitkat Easter Friends
Personaggi Pasquali
di Cioccolato al Latte

Sacchetto

-26%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.23 €
6.25 € / kg

La Colomba Classica

-32%

Imballaggio 150 g

5.61 €  4.76 €
37.4 € / kg

Uovo di Pasqua
Cioccolato Finissimo

al Latte Fairytale
Princess

-15%
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Confezione 72 pezzi

1.79 €  1.68 €
1.79 € / pz

Primi Anni Salviettine
Detergenti per Bimbo

-6%

Confezione 10 pezzi

4.19 €  3.91 €
0.42 € / pz

Telino Multiuso Cm
60x60

-6%

Confezione 40
pannolini7.84 €  7.31 €
7.84 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Maxi 7-
18 Kg 2x20 Pezzi

-6%

Confezione 34
pannolini7.84 €  7.31 €
7.84 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Junior

11-25 Kg 2x17 Pezzi

-6%

Confezione 28
pannolini7.84 €  7.31 €
7.84 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Extra

Large 15-30 Kg 2x14
Pezzi

-6%

Confezione 2 piatti

10.49 €  7.34 €
10.49 € / pz

Set Piatto Piano
12m+ 2 Pz

-30%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 20 panni

1.79 €  1.58 €
1.79 € / pz

Casa Bella Panni
Cattura Polvere 20

Pezzi

-11%

Confezione 1000 g

0.63 €  0.59 €
0.63 € / kg

Casa Bella Sale per
Lavastoviglie 1 Kg

-6%

Confezione 10

3.66 €  3.17 €
3.66 € / pz

Casa Bella Piumini
Catturapolvere

-13%

Confezione 750 ml

1.86 €  1.48 €
2.48 € / l

Casa Bella
Sgrassatore Marsiglia

-20%

Confezione 750 ml

1.57 €  1.22 €
2.09 € / l

Casa Bella
Sgrassatore Marsiglia

Ricarica

-22%

Pulizia della Casa
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Confezione 200 g

5.29 €  3.7 €
26.45 € / kg

16 Pezzi

-30%

Confezione 225 g

5.08 €  3.7 €
22.58 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-27%

Confezione 400 g

7.94 €  5.82 €
19.85 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-26%

Confezione 168 g

4.44 €  3.7 €
0.03 € / g

Mon Cheri Ciliegia
T16-cedi

-16%

Confezione 375 g

2.43 €  2.32 €
0.01 € / g

Muesli
Croc.Uvet/nocci As

375gr Selex

-4%

Confezione 750 g

7.2 €  5.29 €
9.6 € / kg

Profiteroles

-26%

Confezione 375 g

2.43 €  2.32 €
0.01 € / g

Muesli
Croc.Cioccolato As

375gr Selex

-4%

Confezione 126 g

1.58 €  1.37 €
12.54 € / kg

Bar.cereali Ciocco X6
126gr Selex

-13%

Confezione 126 g

1.58 €  1.37 €
12.54 € / kg

Bar.cereali Mirtilli X6
126gr Selex

-13%

1pz

3.91 €  3.39 €
21.72 € / kg

Ovetti Lindor Gr. 180

-13%

Confezione 225 g

5.08 €  3.7 €
22.58 € / kg

Espresso
Decaffeinato 18

Pezzi

-27%

Confezione 300 g

1.47 €  1.26 €
4.9 € / kg

Savoiardi 300gr
Selex

-14%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Caramello

-20%

Confezione 800 g

14.73 €  7.94 €
18.41 € / kg

Colomba Magnifica
Intensa

-46%

Imballaggio 100 g

6.24 €  4.23 €
62.4 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-32%

Imballaggio 250 g

13.25 €  9.43 €
53 € / kg

Lindor Maxi Boule
Cioccolatini

Cioccolato al Latte

-28%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Pistacchio

-20%

Confezione 700 g

8.15 €  3.49 €
11.64 € / kg

L'originale Pistacchio
Cioccolato

-57%

Confezione 250 g

2.33 €  1.9 €
9.32 € / kg

Sonetti Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Pistacchio

-18%

Confezione 315 g

8.59 €  5.82 €
27.27 € / kg

30 Pezzi

-32%

Confezione 130 g

2.96 €  2.22 €
22.77 € / kg

I Golosi Mini
Nocciolato Gianduia

-25%

Confezione 337 g

13.25 €  10.49 €
39.32 € / kg

Piacevolmente
Insieme Cioccolatini

Assortiti Scatola
Regalo

-20%

Confezione 130 g

2.96 €  2.22 €
22.77 € / kg

I Golosi Mini
Nocciolato Caramello

-25%
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Confezione 1 kg

3.06 €  2.64 €
3.06 € / kg

Riso Arborio
Superfino

-13%

Confezione 1 kg

2.64 €  2.43 €
2.64 € / kg

Riso Roma Superfino

-7%

Confezione 1 kg

2.53 €  2.42 €
2.53 € / kg

Riso Parboiled Ribe
Fino

-4%

Confezione 1 kg

3.34 €  2.92 €
3.34 € / kg

Riso Carnaroli

-12%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Spaghetti

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Sedani Rigati

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo
Conchiglie Rigate

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Teflon

Pasta Mista

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Vermicelli

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Fusilli

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Mezzi Rigatoni

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Mezze Penne

-5%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Ditali Rigati

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Linguine

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Pennette Lisce

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Tortiglioni

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Penne Rigate

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Stelline

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Spaghettini

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Farfalle

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Selex Pasta di
Semola Trafilata al
Bronzo Sedani Lisci

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Selex Pasta di
Semola Trafilata al
Bronzo Pennette
Lunghe Rigate

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo
Lumache Rigate

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Puntalette

-5%
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Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Sedanini Rigati

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Gnocchi

-5%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliolini

-3%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliatelle Paglia e

Fieno

-3%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Pappardelle

-3%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliatelle

-3%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Fettuccine

-3%
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